Proc. Leg. nº 7066/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 4358/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Realizar poda da árvore localizada
na Avenida Presidente Tancredo Neves,
defronte residência 274 – Parque das Colinas.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que realize

a poda da árvore localizada na Avenida Presidente Tancredo Neves, defronte

residência 274 – Parque das Colinas.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, devido à altura da

árvore, estão enroscando nos fios dos postes, podendo causar possível rompimento

dos mesmos, o qual ocasionará grande transtorno e falta de energia elétrica aos

moradores da região.

Anexo, foto.

Proc. Leg. nº 7066/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 6 de novembro de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8747KR1XYSN07419
		2023-11-06T15:06:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura